
 

 

 

IL RETTORE 

 

D.R. n. 4425 

  

VISTO          il D.R. n. 3395 del 27.09.2022, con cui è stata indetta la selezione pubblica per  

         l’ammissione al Master Universitario di I Livello in “Full Stack Management” del  

Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute”, di durata   

annuale, per l’a.a. 2022/2023, con scadenza al 26.10.2022, e che prevede un 

numero minimo di partecipanti pari a 10 ed un numero massimo pari a 50; 

ACCERTATO che, alla data di scadenza del bando, non risulta pervenuta alcuna domanda di 

ammissione al Corso de quo; 

VISTO       il prot. n 296701 del 17.11.2022, con il quale il prof. Alberto Fornasari, Direttore 

del Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute”, chiede 

procrastinare al 15 gennaio 2023 il termine di scadenza per la presentazione 

delle domande di ammissione, al fine di consentire ulteriori iscrizioni; 

RAVVISATA pertanto, l’opportunità di provvedere alla riapertura dei termini di scadenza delle 

domande di ammissione al suddetto bando; 

 
 

 
 

               DECRETA 

 

Art. 1 

 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al Master 

Universitario di I Livello in “Full Stack Management” del Centro Interuniversitario di Ricerca 

“Popolazione, Ambiente e Salute”, di durata annuale, per l’a.a. 2022/2023, è stabilito al 15 

gennaio 2023. 

 
 

Bari, 05 dicembre 2022 

 

La Prorettrice 

f.to Grazia Paola Nicchia 

 

 

 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  

Sezione Post Laurea  

U.O. Master 

Riapertura termini 


